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Gomero levererar SIPP till solkraftpark i Australien 

Gomero har via sin partner KingHill fått en initial order på tre SIPP Node till en ny 
solkraftpark i Queensland, Australien. Ordern kommer från entreprenadbolaget Yurika, 
helägt av nätbolaget Energy Queensland. Slutkunden är det globala spanska 
energiföretaget Iberdrola. 

Med SIPP möter solkraftsparken marknadens krav på säkerhet, hållbarhet och effektivisering av 
underhållet. Installationen av SIPP är planerad till mitten av september 2025, och anläggningen 
ska vara i drift under oktober/november.  

 
 
– Ordern stärker vår närvaro i Australien och markerar vårt inträde på solkraftsmarknaden, ett 
snabbt växande segment. Att en global aktör som Iberdrola väljer SIPP är också en viktig 
framgång som öppnar för fler affärer. Behovet av att digitalisera och effektivisera underhållet i 
energisektorn fortsätter växa, säger Jan-Eric Nilsson, vd på Gomero. 

Iberdrola Australia utvecklar just nu Broadsound Solar Farm och ett Battery Energy Storage 
System (BESS) i Clarke Creek, Queensland. Solparken får en kapacitet på upp till 377 MW och 
BESS-anläggningen 180 MW/360 MWh. Projektet är Iberdrolas första i Queensland och är 
dimensionerat för att förse 145 000 hushåll med el. 

– Australien investerar kraftigt i förnybar energi, men är samtidigt en konservativ marknad där 
förändringar tar tid. Att få ett genombrott inom ett nytt segment är därför särskilt betydelsefullt 
här, där kraven på säkerhet och hållbarhet är höga. Tekniska godkännanden och flera lyckade 
installationer hos australiensiska nätbolag har gjort att Gomero och SIPP uppfattas som 
innovativa inom digitalisering av underhållsarbetet, säger Jonas Lindholm, vd på KingHill. 
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Om Gomero 
Gomero Group AB (publ) är en strategisk partner för energisektorns digitala transformation av 
underhållsarbetet. Vi erbjuder innovativa lösningar som hjälper kunderna att uppnå långsiktig 
hållbar tillväxt. Genom smarta verktyg för prediktivt underhåll adresserar vi en väsentlig del av 
energiomställningen. 

Med bas i Göteborg bedrivs verksamheten genom de helägda dotterbolagen Gomero Nordic AB 
och Gomero Pty. Ltd. och via partners. Vi är marknadsledande i Sverige och etablerade hos flera 
av energibranschens ledande aktörer i Europa och Australien. Dessa inkluderar Ellevio, 
Vattenfall, Western Power, Fingrid och Deutsche Bahn. Tillsammans digitaliserar och 
effektiviserar vi underhållsarbetet inom energisektorn och möjliggör ett hållbart energisystem. 

Om SIPP™ 
Gomeros produktserie SIPP, utvecklad i nära samarbete med ledande energibolag, förenar 
robust hårdvara med avancerad mjukvara för att möjliggöra framtidens underhållsarbete. SIPP 
har etablerat sig som en skalbar och pålitlig lösning för underhåll inom eldistribution och 
erbjuder verktyg för att samla in och dra nytta av realtidsdata genom stabil infrastruktur och 
intelligent dataanalys. 

Med SIPP kan våra kunder möta både dagens och framtidens krav på säkerhet och effektivitet. 
Tekniken levererar datadrivna insikter som bidrar till att optimera underhållsprocesser, öka 
resurseffektiviteten och minska kostnaderna. Resultatet är hållbara lösningar som stärker 
energisektorn och stödjer en framgångsrik energiomställning. 
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